
令和７年６月１７日

保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校

校 長 児島みどり

三者懇談のお知らせ

入梅の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また、平素より本校

の教育活動の推進につきましては、ご理解とご協力を賜り感謝いたしております。

さて、１学期も残り一か月となりました。お子様のこれまでの生活の様子、学習

の成果と課題等について話し合う三者懇談を、下記の日程で行います。ご多用中と

は存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、詳細については、後日担任を通じてご連絡いたします。

記

１ 日 時 ７月１６日（水） １３：００～１６：４５

７月１７日（木） ８：３０～１２：００

１３：００～１６：４５

２ 場 所 鶴山中学校 各教室

３ その他 ・Googleフォームにてご希望の日時を調査致します。

左にありますQRコードを読み取って頂くか、下記のURLより

QRコード アクセスの上、ご回答ください。

なお兄弟姉妹がおられる場合は、上の学年のお子様にてご回答

をお願いします。

回答用URL：https://forms.gle/STfdsZ5XB3urrqFB7
※回答期限を６月２３日（月）とさせて頂きます。ご協力お願

い致します。

・日時は調整でき次第、各担任よりご連絡させていただきます。

ご都合の悪い場合は、ご連絡をお願いします。また、急用又は

発熱等の体調不良にて日時の変更を希望される場合もご連絡を

お願いします。

・来校される際は生徒昇降口よりお入りください。また上履きを

ご持参ください。


